HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 32/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICOS

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas atribuições,

faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de

profissionais na área de MÉDICO NEUROLOGISTA PLANTONISTA.

INFORMAMOS QUE, NÃO RECEBEMOS NENHUM CURRÍCULO PARA INSCRIÇÃO À

VAGA.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 11/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICOS

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas atribuições,

faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de

profissionais na área de MÉDICO.

MÉDICO  NEUROLOGISTA PLANTONISTA

MÉDICO VASCULAR  DIARISTA

INFORMAMOS QUE, NÃO RECEBEMOS NENHUM CURRÍCULO PARA INSCRIÇÃO À

VAGA DE MÉDICO VASCULAR DIARISTA.

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA

INFORMAMOS QUE NENHUM CURRÍCULO ENCAMINHADO PARA INSCRIÇÃO À

SELEÇÃO DE MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA ATENDEM AO PERFIL PROCURADO

PARA VAGA.